平成 25 年２月 22 日

各 位

会 社 名 フジコピアン株式会社

                      本社所在地 大阪市西淀川区御幣島五丁目4番 14号

                      代 表 者 名 代表取締役社長 赤城 貫太郎

                      （コード  ７９５７ 大証２部)

                      問 合 せ 先 常務取締役管理部担当 近藤 喜章

                      電 話 番 号 06-6471-7071

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年２月 22 日開催の取締役会において、平成 25 年３月 28 日に開催予定の第 63 回定

時株主総会に、平成 24 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当議案を、下記のとおり提出すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１  配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 24 年２月 13 日公表）

前期実績
（平成 23 年 12 月期）

基準日 平成 24 年 12 月 31 日 同左 平成 23 年 12 月 31 日

１株当たり

配当金
４円 00 銭 ４円 00 銭 ５円 00 銭

配当金の総額 63 百万円 － 78 百万円

効力発生日 平成 25 年３月 29 日 － 平成 24 年３月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２ 理由

  当社は、安定した配当を継続して実施することを基本方針とし、株主のみなさまへ適切に利益を

還元することを重視しております。

当期の期末配当金につきましては、平成 24 年 12 月期の業績、ならびに当社の利益配分に関する

基本方針等を勘案し、１株当たり４円にすることといたします。

以  上

eiichi-tabata
FASF